БИЛАНС НА УСПЕХ HA ФИНАНСИСКАТА ИНСТИТУЦИЈА

Друштво SILEKS BANKA AD SKOPJE

Матичен број (МБ)4640063
(во илјади денари)
	Позиција
	АОП
	      31.12.2004
	        31.12.2005

	
	
	Куму.        Шестм
	Куму.        Шестм

	А) Приходи од камати
	022
	                   33.119  
	                   35,813     15.289

	Б) Расходи од камати
	023
	                   16.840
	                    20.096

	Нето приходи од камати
	024
	                   16.279
	                     15,717  

	
	
	
	

	В) Приходи од провизии н надоместоци
	025
	                   24.655
	                     20.879

	Г) Расходи од провизии и надоместоци
	026
	                     3.654
	                        5.299

	Нето приходи од провизии и надоместоци
	027
	                    21.001
	                     15.580

	
	
	
	

	Д) Приходи од наплата на сомнител. и спорни побарувања
	028
	                    2.946
	                            40   

	Г) Приходи по основ на курсни разлики
	029
	                   18.760
	                      20.460   

	Е) Приходи од дивиденди
	030
	                        266
	                           207

	Ж) Останати приходи од дејноста
	031
	                   19.386
	                       92,163

	Приходи од дејноста
	032
	                   41.358
	                      112,870 

	
	
	
	

	3) Административни трошоци
	033
	                   47.495
	                       47.303

	И) Амортизација
	034
	                     1.626
	                         

	љ) Расходи за сомнителни н спорни побарувања
	035
	                     4.217
	                        70.155

	М) Трошоци за курсни разлики
	036
	                    19.463
	                       12.995

	Н) Останати трошоци
	037
	                      3.313
	                        13.304                        13.304

	Расходи од дејноста
	038
	                    76.114
	                      143.757

	
	
	
	

	Добивка/загуба пред оданочување{АОП 024+ 027+032-038)
	039
	                      2.524
	                        410   

	
	
	
	

	Њ) Данок од добивка
	040
	                         458
	                         88

	
	
	
	

	Нето добивка/загуба за годината (АОП 039-040)
	041
	                      2.066                       2.900
	                        322                          1.347


